ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ИСПОЛКОМА

Дата проведения: 19 января 2021 г.

Место проведения: г. Москва, Волочаевская ул, д. 38А

Начало заседания 17-00

Участвовали в работе:

Члены Исполкома:

1. Вице-президент - В.Л. Елизаров

2. Член президиума – Н.Н. Кудряшов

3. Член президиума – А.В. Свирь

4. Генеральный секретарь – Ю.Б. Янин

Приглашены: Д.С. Грачев, О.П. Минаева

Председатель заседания – В.Л. Елизаров

Секретарь заседания – Д.С. Грачев

Повестка дня:

1. Утверждение состава сборной команды России для участия в Чемпионате Мира

(февраль, Эстония)

2. Утверждение состава сборной команды России для участия в Первенстве Мира

(февраль, Эстония)

3. Утверждение состава сборной команды России для участия в Первенстве Европы

(февраль, Эстония)

4. Об участии российских спортсменов в Чемпионатах Мира.

5. О письме Нижегородской федерации ориентирования

6. О ситуации в Нижегородской федерации ориентирования

7. О ежегодной Конференции ФСОР

Вопрос 1: «Утверждение состава сборной команды России для участия в Чемпионате

Мира (февраль, Эстония)».

СЛУШАЛИ: Кудряшов Н.Н. Проинформировал об итогах отборов. Представил

докладную записку с предложениями по составу сборной команды России.

В обсуждении приняли участие все члены Исполкома.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

1.1. Утвердить состав сборной команды России для участия в Чемпионате Мира

(февраль, Эстония)».

Мужчины:

1. Горланов Сергей  1996 Хабаровский край

2. Ламов Андрей  1986 Вологодская область

3. Киселев Владислав 1997 Пермский край

4. Малиновский Степан 1992 Вологодская область

5. Павленко Александр 1997 Пермский край

6. Зорин Егор   1989 Челябинская область

Женщины:

1. Кечкина Мария  1986  Пермский край

2. Трапезникова Алена 1987 Хабаровский край

3. Оборина Татьяна  1993 Пермский край

4. Вяткина Марина  1999 Красноярский край

5. Русакова Александра  1999 Респ. Карелия

6. Шупикова Дарья  1998 Красноярский край

7. Терехова Ксения   1995 Пермский край

Запасные:

1. Никитин Дмитрий 1996 Респ. Башкортостан

2. Петрушко Мария   1995 Ленинградская обл.

1.2.  Утвердить смету расходов для участия в Чемпионате Мира (февраль, Эстония)».

Вопрос 2: «Утверждение состава сборной команды России для участия в Первенстве

Мира (февраль, Эстония)».

СЛУШАЛИ: Кудряшов Н.Н. Проинформировал об итогах отборов. Представил

докладную записку с предложениями по составу сборной команды России.

В обсуждении приняли участие все члены Исполкома.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

2.1. Утвердить состав сборной команды России для участия в Первенстве Мира

(февраль, Эстония)».

Юниоры:

1. Дорма Артем   2001 Челябинская обл.

2. Жилин Максим   2001 Хабаровский край

3. Раковица Дмитрий  2003 Москва

4. Быков Данила   2001 Челябинская обл.

5. Никитин Вадим   2003 Респ. Башкортостан

6. Сопов Егор  2003 Пермский край

7. Беляков Михаил  2002 Тамбовская обл.

Юниорки:

1. Рязанова Олеся  2001 Санкт-Петербург

2. Ермолаева Варвара 2001 Пермский край

3. Игнатова Алина  2003 Респ. Коми

4. Кузнецова Софья  2001 Хабаровский край

5. Холманских Надежда 2001 Респ. Карелия

6. Крутова Виктория  2003 Хабаровский край

7. Евтюхова Ольга   2001 Челябинская обл.

Запасные:

1. Коптилин Егор  2001 Респ. Башкортостан

2. Воробьева Мария   2002 Хабаровский край

2.2. Утвердить смету расходов для участия в Первенстве Мира (февраль, Эстония)».

Вопрос 3: «Утверждение состава сборной команды России для участия в Первенстве

Европы (февраль, Эстония)».

СЛУШАЛИ: Кудряшов Н.Н. Проинформировал об итогах отборов. Представил

докладную записку с предложениями по составу сборной команды России.

В обсуждении приняли участие все члены Исполкома.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

3.1. Утвердить состав сборной команды России для участия в Первенстве Европы

(февраль, Эстония)».

Юноши:

1. Верхоланцев Вадим 2004 Пермский край

2. Плехов Артур   2006 Хабаровский край

3. Рагимханов Асим  2005 Свердловская обл.

4. Селюков Ярослав   2005 Красноярский край

5. Пушкин Денис   2004 Вологодская обл.

6. Квитов Александр  2004 Тюменская обл.

7. Григоров Никита   2004 Алтайский край

Девушки:

1. Хренникова Юлия  2004 Пермский край

2. Белякова Анастасия  2004 Тамбовская обл.

3. Бараева Елизавета  2004 Пермский край

4. Клюкина Екатерина  2005 Свердловская обл.

5. Барышникова Светлана  2004 Челябинская обл.

6. Плотникова Елизавета  2004 Нижегородская обл.

7. Иванова Арина   2004 Респ. Башкортостан

Запасные:

1. Рубцов Михаил  2005 Свердловская обл.

2. Шемелина Ульяна   2005 Пермский край

3.2. Утвердить смету расходов для участия в Первенстве Мира (февраль, Эстония)».